
8 

               COMUNE DI BOCA 
    PROVINCIA DI NOVARA 

Via Unità d’Italia n°1 –28010- TEL.0322.87129  FAX.0322.870096  E-mail info@comune.boca.no.it 
Codice fiscale 82000510030 Partita IVA 01249500032 

 
Ordinanza n. 8                                                                                                          del    23.11.2020 
 
 
OGGETTO: CHIUSURA PLESSO SCOLASTICO PER ESECUZIONE LAVORI DI 
RIPARAZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che: 

• in data odierna si è riscontrato, a seguito di sopralluogo del personale operaio del comune 
di Boca presso l’edificio scolastico sito in via L. Vesco n. 1, la rottura di una tubazione del 
sistema di riscaldamento a circuito unico posta sotto il pavimento di una classe; 

• a seguito di confronto del Sindaco con la dirigente scolastica, Dott.ssa Cinzia Morisetti, si è 
ritenuto opportuno provvedere alla chiusura del plesso scolastico in quanto lo stesso è 
sprovvisto di riscaldamento in attesa di ripristinare il suddetto impianto; 

Considerato pertanto che si rende necessario intervenire urgentemente alla riparazione del 
sistema di riscaldamento dell’Istituto scolastico; 

Visto il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

Visto il Decreto n. 3 del Comune di Boca del 16.03.2020; 
 
  

ORDINA 
 
La chiusura del plesso scolastico nei giorni 24 e 25 novembre 2020 per consentire i lavori di cui in 
premessa. 
 

Comunica che  

la presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio on-line del comune; 
 
ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della legge 241/90, contro la presente ordinanza è ammesso 
ricorso al T.A.R. della Regione Piemonte nel termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato. 

 
                              

                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                          Dott. Flavio Minoli 


